præter nauigantes, tum deuenies in magnā illā continet, quę ē regiōne est ei quę à nobis incolitur. Illīc multa passus, multasq; gentes prætergressus, et inter Barbaros in cultosq; homines peregrinatus, tandem in alteram terram deuenies. Hęc ubi dixisset, euulsam ē terra maluę ras dīcem mihi porrexit, iubens ut hanc adorare cūm in maximis periculis uersarer. Admonuit autem, si unquam in hanc terram incolumis redirem, ignem gladio ne foderē ne'ue lupinis uesceret, ne'ue puero supra decē octo annos nato cōgrederet. quorū si memor essem, bene sperarē de reditu ad insulam. Ibi demum quae ad nauigationem pertinent paraui, cumq; oportunum esset cum illis cibū cepi. die deinde proxima accedens Homerum, orabā, ut mihi duorum uersuum epigramma conderet. Quod ubi fecit, columna berylli lapidis erecta iuxta portum inscrīpsi. Erat autem epigramma huiusmodi.

*lupinis
vesceret*

Lucianus charus diuis hęc cuncta beatis
Vidit, & hinc iterum patrias remeauit ad oras.
Manens autem & diem illam, sequenti prōficiſcebar, descenditibus heroibus. Hic & Vlyſſes accedens nesciente Penelope, mihi literas dat in insulā Ogygiā ad Calypſo ferēdas. Misit & mecum Radamāthus portitorē Naupliū, ut si ad insulas appelleremus, nemo nobis manū inięcearet, uelut ijs, qui ad mercatū quempīā alium nauigarent. Vbi uero progreſſi odoratum aërem præteriſſemus, cōti nuo nos tērribimus nescio quis odor excepit, uelut bitū minis, et sulphuris, picisue, cum simul ardent. Nidor autem erat grauis, intollerabilisq; uelut ab exuſtis hominibus. Erat et aēr obscurus & caliginosus, à quo diſtillabat ros quidam piceus. Quin & uerberum strepitū exaudi ebatur, & multorum hominū eiuſlatus. Ad alias igitur non applicuimus. Illa uero quā ascendimus talis erat. Totā in gīrū præceps est, et exusta, cauſibus et faxiſ aspera. Arbor autem aut aqua ne inerat quidem. Irreſimus tamen per præcipitiā, & per spinosā, & aculeis plenam ſemītam euafimus, transiūmusq; regionis tetram ſeditatē. Procedentes aut ad carceres, & ſuppliū locū.

Prīmā

*Calypſo.
Nauplii.*

*Impiorum
iſulae.*

ταράπλευσῃς, τό περι μή ἀφίξης τὰς μεγάλων ἡπερομ̄ τῶν ἔνατίαι τὴν υἱὸν κατόκητο μέντοι. οὐταῦθα δὲ ταῦλας ταδώρησεν τοικίλα ἔδυται μετέμωρ, καὶ ἀνθρώποις ἀμίκητοις ἐπιδημήσας, γρόνῳ ποτὲ ἔξεστις τὰς ἑτέρας ἡπερομ̄ τοσαῦτης εἶπε. καὶ ἀναστάσας ἀπὸ τῆς μαλάχικης ῥίζας, ὥρεξέ μοι ταύτης, κελεύσας γὰρ τοῖς μεγίστοις κινδύνοις ταύτης προστάχειας! ταράπλευσε δὲ καὶ εἰς ποταμούς τοὺς γῆς, μάτη τοῦρ μαχαίρας σκαλεύειν, μάτη τὸν πέμπτον τοῦτον πέρ τὰ ὄκλωναίς δικαία ἐπι πλησιάζειν. πούτων γῆς μεμυκαλίου, ἐλπίδας ἔχειν τὸν τὸν τὸν πόλεμον ἀφίξεν. τό περ ἣν οὖν τὰς αερί τὸν πλεῖστον ταρεσκόνας ξόμιλος. ισχὺς ἐπεις καρός ἦν, σωματιώμενος ἀντοῖς. τῇ ἐπιόσθι μὲν ἐπί Ομηρού τὸν ποιητήν, ἐμένθητος ἀντοῖς αιθίσαι μοις μήτη στιχοῖς ἐπίγραμμα. καὶ ἐπέσθι ἐπόικος, σκίλων βηρύλλων λίθος ἀνεσκότας, ἐπέγραψα πρός τοῦ λιμένος. τὸ μὲν ἐπίγραμμα, ἦν τοιόνδε.